CÁMARAMUNICIPAL
DEBAMPOLARGI]

. ,,,APROVADO
Saladas Sessões3105315Requerimento Nº /2025 ..-__,,.W, ..,..- ...“-..

Exmo. Senhor Alexandre Marcel Kuster Guimarães, Presidente da Câmara Municipal
de Campo Largo, Paraná.

Paulo Rogério Alves, vereador que abaixo subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais vem, com o devido acatamento perante Vossa Excelência,
REQUERER, ao Poder Executivo deste Município.

OBRA DE MACRODRENAGEM EM TODA EXTENSÃO DO RIO CAMBUÍ, DESDE
A RUA FRANCISCO XAVIER DE ALMEIDAGARRETATE RUA DOS IMIGRANTES.

A obra visa melhorar o escoamentodas águas pluviais, reduzir riscos de enchentes,
proteger a população e o meio ambiente, além de contribuir para o desenvolvimento
urbano sustentável e a recuperação do ecossistema do rio.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 29 de Abril de 2025

? erio da Viação
Vereador

'
,

. A

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
(”$i/“2015

Fone/Fax: (41) 3392-1717 .) 5/0 5/15
www.campolargo.pr.gov.br